ЧЕГЕМСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2021г.                                                                        №16/1-5

                                       г. п. Чегем

Об отказе в регистрации кандидатам (в составе списка кандидатов) от

КБРОПП "ЯБЛОКО" в депутаты представительных органов местного

самоуправления седьмого созыва по Яникоевскому

одиннадцатимандатному избирательному округу на выборах,

назначенных на 19 сентября 2021года

           В соответствии с частью 17 статьей 29  закона Кабардино-Балкарской

Республики от 20.08.2003 № 74-РЗ "О выборах депутатов представительных

органов местного самоуправления" и на основании протокола заседания

рабочей группы от 22 июля 2021 года № 4 (прилагается)

Чегемская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. В соответствии  с частью 9 статьи 28,  пунктоми 1, 8 части 6-4 статьи

29 Закона Кабардино-Балкарской Республики от 20.08.2003 № 74-РЗ "О

выборах депутатов представительных органов местного самоуправления"

отказать в регистрации кандидатам (в составе списка кандидатов):

Таппасхановой Аминат Ануаровне, Малкандуеву Муниру Владимировичу,

Малкандуеву Махмуду Хамидовичу, Алтуевой Аминат Мухаматовне,

Кулиевой Асият Алиевне, Кучмезову Хакиму Далхатовичу) от КБРОПП

"ЯБЛОКО" в депутаты представительных органов местного самоуправления

седьмого созыва по Яникоевскому   одиннадцатимандатному

избирательному округу Чегемского муниципального района.

2. Настоящее постановление довести до сведения  кандидатов (в составе

списка кандидатов) от КБРОПП "ЯБЛОКО" в депутаты представительных

C:\Users\User\Desktop\Элина 5 августа\Yabloko.doc

2

органов местного самоуправления седьмого созыва по Яникоевскому

одиннадцатимандатному избирательному округу Чегемского

муниципального района.

3. Выдать председателю КБРОПП "ЯБЛОКО" Кучмезову Х.Д. копию

настоящего постановления с копией протокола заседания рабочей группы от

22 июля 2021 года № 4.

4. Разместить настоящее постановление на сайте местной администрации

Чегемского муниципального района www.cg.adm-kbr

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

секретаря Чегемской территориальной избирательной комиссии

Бабаеву З.А.

           Председатель

 избирательной комиссии                                                             Д.Б. Кадыкоева

           Секретарь

избирательной комиссии                                                               З.А.Бабаева

C:\Users\User\Desktop\Элина 5 августа\Yabloko.doc

3